
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.02.2018 м. Кривий Ріг № 83 

 

 

  ┌Про  створення  районної оцінної┐ 

комісії   з   визначення   вартості 

майна   громадян,   які   бажають 

стати на соціальний квартирний 

облік, перебувають на такому об- 

ліку та користуються соціальним 

житлом, затвердження її складу 

та Положення про неї 

 

 

 З метою забезпечення реалізації державної політики з питань формування 

і утримання житлового фонду соціального призначення та забезпечення 

конституційного права соціально незахищених верств населення Довгин-

цівського району на отримання житла, враховуючи статті 5, 7, 8, 11 Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення», статтю 33 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 № 682 «Деякі питання реалізації 

Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», від 19.03.2008 

№ 219 «Про встановлення тимчасових мінімальних норм забезпечення 

соціальним житлом», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 

14.01.2009 № 8 «Про затвердження Порядку ведення соціального квартирного 

обліку громадян, надання житла із житлового фонду соціального призначення 

та користування ним» та рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Утворити районну оцінну комісію з визначення вартості майна 

громадян, які бажають стати на соціальний квартирний облік, перебувають      

на такому обліку та користуються соціальним житлом, затвердити її склад 

(додаток 1).  
 

2. Затвердити Положення про районну оцінну комісію з визначення 

вартості майна громадян, які бажають стати на соціальний квартирний облік, 

перебувають на такому обліку та користуються соціальним житлом (додаток 2). 



2 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О.  

 

 

 

Голова районної в місті ради            І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 
 

Додаток 1 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 21.02.2018  № 83 

 
 

СКЛАД 

районної оцінної комісії з визначення вартості майна громадян, 

які бажають стати на соціальний квартирний облік, перебувають  

на такому обліку та користуються соціальним житлом 

 
 

Суворов  

Олексій Олександрович 

– заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу, голова комісії 
 

Зубко  

Яна Олегівна 

– начальник фінансового відділу виконкому 

районної в місті ради, заступник голови комісії 
 

Гринькова  

Ольга Валентинівна 

– головний спеціаліст відділу з питань благо-

устрою, транспорту та житла виконкому район-

ної в місті ради, секретар громадської житлової 

комісії, секретар комісії 
 

 

Члени комісії: 
 

Гога  

Олена Всеволодівна   

– т.в.о. завідувача відділу бухгалтерського обліку 

виконкому районної в місті ради 
 

Займукова  

Ірина Афанасіївна 

– начальник служби у справах дітей виконкому 

районної в місті ради 
 

Карамушка 

Ірина Юріївна 

– заступник начальника управління праці та соці-

ального захисту населення виконкому районної в 

місті ради 
 

Таборовець  

Наталія Василівна 

– завідувач відділу з правових питань виконкому 

районної в місті ради 
 

Трошина  

Наталя Леонідівна   

– завідувач відділу економіки та промисловості 

виконкому районної в місті ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О.Гижко 


